令和２年５月２８日

保護者 様

芦北町立湯浦中学校

校長 畑口 益喜

令和２年度芦北水俣郡市中学校総合体育大会夏季大会の中止について

（お知らせ）

 若葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上

げます。

さて、令和２年度芦北水俣郡市中学校総合体育大会夏季大会の開催につきまして、

郡市中体連でも検討を重ねてきましたが、別紙のとおり、大会に参加されるすべての

方々の「命を守る」ということを第一に考え、中止とすることを決定したとの通知が

ありました。

特に、最後の活躍の場を失った３年生の皆さん、子どもの姿を楽しみにしておられ

た保護者の皆様には大変心苦しい思いでいっぱいではありますが、状況に鑑みご理解

いただきますようお願い申し上げます。

なお、この件につきましてご不明の点がございましたら、学校でまとめて郡市中体

連本部にお尋ねいたしますので、教頭までご連絡ください。

また、部活動につきましては６月１日（月）より、ガイドラインに従い感染症対策

を行ったうえで再開する予定です。

≪問い合わせ先≫

湯浦中学校 ８６－００３５

教頭 内場